2025年6月吸纳脱贫人口就1｜l补贴公示

我市用人单位（机关事业单位、劳务派遣单位除外）招用中西部地区（已纳入我市人社局补贴对象的广东省
劳务协作地区广西、贵州、西藏、新疆除外）脱贫人口’与其签订1年以上劳动合同并按规定连续缴纳6个月
（含）以上社会保险费’按每人5000元标准给予用人单位吸纳就业补贴。

现将2025年5月初审通过的吸纳脱贫人口就业补贴情况公示如下（见附表）’如公示名单中存在被证实不符
合拨付条件的’将予以剔除’实际补贴情况以最终拨付名单为准。

举报电话: 81886699
公示时间: 2025年6月20日至2025年6月24日（至少三个工作日）
附件:吸纳脱贫人口就业补贴2024年6月

吸纳脱贫人口就业补贴公示文件
期次: 2（）25年6）｜

法人代表个｀｜′名称 脱贫劳动力人员名册 人数 补贴金额

台扣利富高塑胶制品（东

芜）有限公司
朴宪永 何乐 1 5000

东芜市广正模具塑胶有限

公司
张步跃 岁造慧、何刚、胡荣、李波、廖委暮、余雄、赵克会 勺

／ 3500（）

广东胜蓝新能源科技有限

公司
曹龙、胡艳霞、黄美玲、罗燕飞、熊家莉、何勇

止
口

、
丫
『
√潘 300006

第1页’共2页

人数 补贴金额脱贫劳动力人员名册企业名称 法人代表

吴海林、李海松、李站伟、聂迎梅、华海强、张莉蝉、崔勇、翟斗斗、张
云龙、蒋子莲屈明就、蔡龙平、周元聪、施萍、吴传胜王样文、邓茹

慧、翟文禽、孙攘、韩福佳、李彩红、李桂纬、朱升、林青松、高建民、

广东奥普特科技股份有限
公司

片
口

△
口

、
Ⅵ
′
勺卢 27 l35000

广东爱人智能制造有限公

司
邱衣宁莫、齐青榆南丁

T
▲ 10000

东尧市聚明电子科技有限
公司

成剑、蔡微、蒋小丽、董永杰、冯亚红、韩燕军、何冰、黎小芹李明 8 40（）00

页

∑

让
＾

’页〗第